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COMMISSIONS THÉMATIQUES 
Mandat 2020-2026 

 
 

COMMISSIONS THÉMATIQUES 
COMMISSION NOM PRÉNOM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Transitions, 
aménagement et 
mobilités 

1 Aymeric ROBIN (Raismes) - Président CC 
2 Annie AVÉ-DELATTRE (Wasnes au Bac) - Présidente de Commission CC 
3 Dominique CARPENTIER (Avesnes-le-Sec) CM 
4 Waldemar DOMIN (Château l'Abbaye) CC 
5 Yannick ANDRZEJCZAK (Denain) CC 
6 Valérie CARTA (Denain) CC 
7 Romain MERVILLE (Douchy-les-Mines) CC 
8 Gullaume LECARPENTIER (Douchy-les-Mines) CM 
9 Séga SOUMARE(Douchy-les-Mines) CM 
10 Daniel DUFOUR (Emerchicourt) CM 
11 Ali BENAMARA (Escaudain) CC 
12 Muriel DELFOSSE (Flines-lez-Mortagne) CC 
13 Amélie PARSY (Haulchin) CC 
14 Arnaud BAVAY (Hordain) CC 
15 Patrick PENAUD (La Sentinelle) CM 
16 Jean-Michel DENHEZ (Lieu-Saint-Amand) CC 
17 François-Xavier BRUNEL (Millonfosse) CM 
18 Jacques DUBOIS (Nivelle) CC 
19 Eric WARMOES (Raismes) CC 
20 Nathalie COLIN (Rosult) CC 
21 Anne-Sophie GHESQUIERE (Rumegies) CC 
22 Thibaut DRUBAY (Trith-Saint-Léger) CM 
23 Christophe VANHERSECKER (Trith-Saint-Léger) CC 
24 Dominique PRESEAU (Trith-Saint-Léger) CC 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 

COMMISSION NOM PRÉNOM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Emploi, insertion et 
économie sociale et 
solidaire 

1 Michel QUIEVY (Mortagne du Nord) - 1er Vice-Président CC 
2 Carole LELEU (Brillon) - Présidente de commission CC 
3 Carole PLACIDE (Avesnes-le-Sec) CC 
4 Véronique LEROY (Bousignies) CC 
5 Jacqueline BERNARD (Bruille-Saint-Amand) CC 
6 Christophe PANNIER (Bruille-Saint-Amand) CC 
7 David AUDIN (Denain) CC 
8 Régine GUILAIN (Douchy-les-Mines) CC 
9 Karl JOURNET (Haulchin) CM 
10 Firdaouce MATER (La Sentinelle) CM 
11 Hervé DENHEZ (Lieu-Saint-Amand) CM 
12 Isabelle MILLET (Lieu-Saint-Amand) CM 
13 Ludivine TISON (Lieu-Saint-Amand) CM 
14 Dalila DUWEZ-GUESMIA (Lourches) CC 
15 Nicolas BOUCHEZ (Maulde) CC 
16 Jean-François HOURDEAU (Maulde) CM 
17 Muriel CAUDRON (Noyelles-sur-Selle) CM 
18 Sylvia POTIER (Raismes) CC 
19 Eric WARMOES (Raismes) CC 
20 Eddy ZDZIECH (Raismes) CC 
21 Martine PREVOST (Thiant) CM 
22 Emilie MARIE (Thun-Saint-Amand) CM 
23 Marie-Claire BRUGGEMAN (Trith-Saint-Léger) CM 
24 Nathalie SZABADI (Trith-Saint-Léger) CM 
25 Eric GUERDIN (Trith-Saint-Léger) CM 
26 Laurence SZYMONIAK (Wallers-Arenberg) CC 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 

COMMISSION NOM PRÉNOM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Développement et 
stratégie foncière 
économique 

1 Anne-Lise DUFOUR-TONINI (Denain) - 2ème Vice-Présidente CC 
2 Ali BENAMARA (Escaudain) - Président de commission CC 
3 Jean-Michel FOURMAUX (Abscon) CM 
4 Olivier COLEAU (Avesnes-le-Sec) CM 
5 Michèle DANDOIS (Denain) CC 
6 Annie DENIS (Denain) CC 
7 Alexandra PULLIAT (Douchy-les-Mines) CC 
8 Daniel TISON (Douchy-les-Mines) CM 
9 Jean-Luc FRERE (Escautpont) CM 
10 Vincent CHARLET (Haulchin) CM 
11 Catherine DERONNE (Hasnon) CC 
12 Jean-François DELATTRE (Haspres) CC 
13 Arnaud BAVAY (Hordain) CC 
14 Francky PETIT (La Sentinelle) CM 
15 Jean-Michel DENHEZ (Lieu-Saint-Amand) CC 
16 Stéphane MER (Lieu-Saint-Amand) CM 
17 Roberto FOGAL (Lourches) CM 
18 Gérald THURU (Millonfosse) CC 
19 Michel QUIEVY (Mortagne-du-Nord) CC 
20 Eddy ZDZIECH (Raismes) CC 
21 Isabelle DENIZON-ZAWIEJA (Roeulx) CC 
22 Nathalie COLIN (Rosult) CC 
23 Fabien ROUSSEL (Saint-Amand-les-Eaux) CC 
24 Bernard BARA (Sars-et-Rosières) CC 
25 Alexa DUSOL (Trith-Saint-Léger) CM 
26 Sylvain RICHÉ (Wasnes-au-Bac) CC 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 

COMMISSION NOM PRÉNOM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Promotion touristique 
et valorisation 
UNESCO 

1 Salvatore CASTIGLIONE (Wallers) - 3ème Vice-Président CC 
2 Jean-Marc MONDINO (Saint-Amand-les-Eaux) - 8ème Vice-Président CC 
3 Jean-Paul COMYN (Hérin) - Président de commission CC 
4 Christine NELAIN (Abscon) CC 
5 Audrey MENEGHETTI (Avesnes-le-Sec) CM 
6 Any BROWERS (Bouchain) CC 
7 Waldemar DOMIN (Château-l'Abbaye) CC 
8 Romain MERVILLE (Douchy-les-Mines) CC 
9 Abdelaziz LOUGHANI (Escaudain) CC 
10 Bernard LEBRUN-VANDERMOUTEN (Flines-Lez-Mortagne) CC 
11 Marius HARVENT (Haulchin) CM 
12 André DESMEDT (Hasnon) CC 
13 Marie-Jeanne LASSELIN (Hérin) CC 
14 Francky PETIT (La Sentinelle) CM 
15 Henri Jean LISSE (Lecelles) CM 
16 Bernard LECOMTE (Millonfosse) CM 
17 Patrick TRIFI (Raismes) CC 
18 Karine LIPPERT (Raismes) CC 
19 Isabelle DENIZON-ZAWIEJA (Roeulx) CC 
20 Fabien ROUSSEL (Saint-Amand-les-Eaux) CC 
21 Annick VINCKIER (Thun-Saint-Amand) CM 
22 Philippe POTEAU (Trith-Saint-Léger) CM 
23 Bruna DANNA (Trith-Saint-Léger) CM 
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COMMISSION NOM PRÉNOM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Environnement, 
prévention des risques 
naturels et eco- 
responsabilité 

1 Bruno SALIGOT (Escaudain) - 4ème Vice-Président CC 
2 Jean-Marie TONDEUR (Marquette-en-Ostrevant) - Président de Commission CC 
3 Viviane DANIELEWSKI (Abscon) CM 
4 Claude REGNIEZ (Avesnes-le-Sec) CC 
5 Thierry CARPENTIER (Bousignies) CM 
6 Bernard BIREMBAUT (Denain) CC 
7 Romain MERVILLE (Douchy-les-Mines) CC 
8 Michel VÉNIAT (Douchy les Mines) CC 
9 Séga SOUMARE(Douchy-les-Mines) CM 
10 Olivier ABDELOUHAED (Escaudain) CM 
11 Catherine MERCIER (Escaudain) CC 
12 Muriel DELFOSSE (Flines-lez-Mortagne) CC 
13 Jean-François DELATTRE (Haspres) CC 
14 Catherine DERONNE (Hasnon) CC 
15 Isabelle HEGO-GAUTIER (Haulchin) CM 
16 Stéphanie HUGUES (Hélesmes) CC 
17 Jérémy GABET (La Sentinelle) CM 
18 Alexandre SCHNEIDER (Lecelles) CM 
19 Stéphane MER (Lieu-Saint-Amand) CM 
20 Martine BAUW (Millonfosse) CM 
21 Jacques DUBOIS (Nivelle) CC 
22 Charles LEMOINE (Roeulx) CC 
23 Brigitte DEBONNET (Rumegies) CM 
24 Thibault DRUBAY (Trith-Saint-Léger) CM 
25 Jean-Paul DUBOIS (Trith-Saint-Léger) CM 
26 Dominique SAVARY (Trith-Saint-Léger) CC 
27 Christophe VANHERSECKER (Trith-Saint-Léger) CC 
28 Sylvain RICHÉ (Wasnes-au-Bac) CC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6/15 

 

 

 
 

COMMISSIONS THÉMATIQUES 
COMMISSION NOM PRÉNOM  

Habitat, logement et 
attractivité résidentielle 

1 Pascal JEAN (Neuville sur Escaut) - 5ème Vice-Président CC 
2 Éric BLONDIAUX (La Sentinelle) - Président de commission CC 
3 Maryse BOUGARAN (Abscon) CM 
4 Olivier COLEAU (Avesnes-le-Sec) CC 
5 Colette SALADIN (Bouchain) CM 
6 Waldemar DOMIN (Château-l'Abbaye) CC 
7 Annie DENIS (Denain) CC 
8 Youssouf FEDDAL (Denain) CC 
9 Séga SOUMARE(Douchy-les-Mines) CM 
10 Emmanuelle EGELE (Douchy-les-Mines) CM 
11 Michel SZATAN (Emerchicourt) CM 
12 Annick TRIOUX (Escaudain) CC 
13 Abdelaziz LOUGHANI (Escaudain) CM 
14 Bernard LEBRUN-VANDERMOUTEN (Flines-Lez-Mortagne) CC 
15 Karl JOURNET (Haulchin) CM 
16 Carine ELIEN (Haulchin) CM 
17 Bruno RACZKIEWICZ (Haulchin) CC 
18 Marie Line HUBERT (Hordain) CC 
19 Christelle HEBERT (La Sentinelle) CM 
20 Sébastien WALLET (Lieu-Saint-Amand) CM 
21 Roberto FOGAL (Lourches) CM 
22 Didier GREGOR (Lourches) CC 
23 Nicolas BOUCHEZ (Maulde) CC 
24 François-Xavier BRUNEL (Millonfosse) CM 
25 Michel QUIEVY (Mortagne du Nord) CC 
26 Daniel SAUVAGE (Noyelles-sur-Selle) CC 
27 Marie-Josée PAILLOUSSE (Raismes) CC 
28 Karine LIPPERT (Raismes) CC 
29 Charles LEMOINE (Roeulx) CC 
30 Christophe FILMOTTE (Rumegies) CM 
31 Hélène DA SILVA (Saint-Amand-les-Eaux) CC 
32 Alexa DUSOL (Trith-Saint-Léger) CM 
33 Christophe VANHERSECKER (Trith-Saint-Léger) CC 
34 Eric GUERDIN (Trith-Saint-Léger) CM 
35 Salvatore MINI (Wavrechain-sous-Denain) CM 
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Culture et animation 
territoriale 

1 Isabelle DENIZON-ZAWIEJA (Roeulx) - 6ème Vice-Présidente CC 
2 Michel VÉNIAT (Douchy-les-Mines) - Président de commission CC 
3 Patrick KOWALCZYK (Abscon) CC 
4 Carole PLACIDE (Avesnes-le-Sec) CC 
5 Any BROWERS (Bouchain) CC 
6 Maryvonne POTY (Bousignies) CC 
7 Jacqueline BERNARD (Bruille-Saint-Amand) CC 
8 Véronique CICHON (Bruille-Saint-Amand) CM 
9 Stéphanie CARPENTIER (Denain) CC 
10 Régine GUILAIN (Douchy-les-Mines) CC 
11 Alexandra PULLIAT (Douchy-les-Mines) CC 
12 Justine CHOQUET (Emerchicourt) CM 
13 Jeannette MARCUZZI (Escaudain) CM 
14 Sylvie SCHUTT (Escaudain) CC 
15 Chantal DAVID (Haulchin) CM 
16 Jean-Paul COMYN (Hérin) CC 
17 Nathalie CAMPHIN (La Sentinelle) CM 
18 Catherine KASPRZYK (Lieu-Saint-Amand) CC 
19 Isabelle MILLET (Lieu-Saint-Amand) CM 
20 Jean-Marie TONDEUR (Marquette-en-Ostrevant) CC 
21 Clarisse GAHIDE (Mortagne-du-Nord) CM 
22 Véronique DEFERREZ (Neuville-sur-Escaut) CC 
23 Odile DRUON (Nivelle) CC 
24 Sylvia POTIER (Raismes) CC 
25 Gaëtane FAZIO (Roeulx) CM 
26 France-Anne THIEBAUT (Rosult) CM 
27 Céline DUMAINE (Thiant) CM 
28 Sabine TAQUET (Thun-Saint-Amand) CM 
29 Christelle CHOPIN (Trith-Saint-Léger) CM 
30 Bruna DANNA (Trith-Saint-Léger) CM 
31 Philippe POTEAU (Trith-Saint-Léger) CM 
32 Nathalie SZABADI (Trith-Saint-Léger) CM 
33 Vincenza CASTIGLIONE (Wallers-Arenberg) CM 
34 Jacques DELCROIX (Wavrechain-sous-Denain) CM 
35 David BEROGE (Wavrechain-sous-Faulx) CM 
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Développement rural, 
agriculture et circuits 
courts 

1 Nathalie COLIN (Rosult) - 7ème Vice-Présidente CC 
2 André LEPRETRE (Wavrechain-sous-Faulx) CC 
3 Claude REGNIEZ (Avesnes-le-Sec) CC 
4 Arnaud TENEUL (Bousignies) CM 
5 Michèle SUM (Emerchicourt) CM 
6 Muriel DELFOSSE (Flines-lez-Mortagne) CC 
7 Bernard LEBRUN-VANDERMOUTEN (Flines-Lez-Mortagne) CC 
8 Vincent CHARLET (Haulchin) CM 
9 Stéphanie HUGUES (Hélesmes) CC 
10 Farid MEDJAHED (La Sentinelle) CM 
11 Jean-Claude MESSAGER (Lecelles) CC 
12 Catherine KASPRZYK (Lieu-Saint-Amand) CC 
13 Marie-Christine DELFORGE (Marquette-en-Ostrevant) CC 
14 Nicolas BOUCHEZ (Maulde) CC 
15 Olivier MONNIER (Millonfosse) CC 
16 Jacques DUBOIS (Nivelle) CC 
17 Bruno LEJEUNE (Oisy) CC 
18 Anne-Sophie GHESQUIERE (Rumegies) CC 
19 Didier LEGRAIN (Saint-Amand-les-Eaux) CC 
20 Jean-Michel MICHALAK (Sars-et-Rosières) CC 
21 Marie-Agnès BENIT (Thun-Saint-Amand) CM 
22 Charles COURTECUISSE (Thun-Saint-Amand) CM 
23 Christelle CHOPIN (Trith-Saint-Léger) CM 
24 Alexa DUSOL (Trith-Saint-Léger) CM 
25 Christophe VANHERSECKER (Trith-Saint-Léger) CC 
26 Malika YAHIAOUI (Trith-Saint-Léger) CC 
27 Thibault DRUBAY (Trith-Saint-Léger) CM 
28 Alain PROUVEUR (Wavrechain-sous-Denain) CM 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 
COMMISSION NOM PRÉNOM  

Finances et pacte de 
solidarité 
communautaire 

1 Jean-François DELATTRE (Haspres) - 9ème Vice-Président CC 
2 André DESMEDT (Hasnon) - Président de commission CC 
3 Olivier COLEAU (Avesnes-le-Sec) CM 
4 Luc BROUTA (Bouchain) CM 
5 Jean-Luc THIBAUT (Bril lon) CC 
6 Julie LEMOINE (Bruille-Saint-Amand) CM 
7 David AUDIN (Denain)  CC 
8 Valérie CARTA (Denain)  CC 
9 Michèle DANDOIS (Denain)  CC 

10 Michel VÉNIAT (Douchy-les-Mines) CC 
11 Régis ROUSSEL (Emerchicourt) CC 
12 Bruno SALIGOT (Escaudain)  CC 
13 Daniel HERLAUD (Escautpont) CC 
14 Catherine DERONNE (Hasnon) CC 
15 Isabelle HEGO-GAUTIER (Haulchin) CM 
16 Jean-Paul RYCKELYNCK (Haveluy) CC 
17 Firdaouce MATER (La Sentinelle) CM 
18 Jean-Claude MESSAGER (Lecelles) CC 
19 Jean-Michel DENHEZ (Lieu-Saint-Amand) CC 
20 Stéphane MER (Lieu-Saint-Amand) CM 
21 Dalila DUWEZ-GUESMIA (Lourches) CC 
22 Jean-Marie TONDEUR (Marquette-en-Ostrevant) CC 
23 Ludovic AIGUIER (Mastaing) CC 
24 Guillaume SIMON (Millonfosse)  CM 
25 Michel QUIEVY (Mortagne du Nord) CC 
26 Jacques DUBOIS (Nivelle) CC 
27 Patrick TRIFI (Raismes) CC 
28 Isabelle DENIZON-ZAWIEJA (Roeulx) CC 
29 Patrick DUFOUR (Saint-Amand-les-Eaux) CC 
30 Jean-Paul DUBOIS (Trith-Saint-Léger) CM 
31 Christelle CHOPIN (Trith-Saint-Léger) CM 
32 Bernard CARON (Wallers-Arenberg) CC 
33 André LEPRETRE (Wavrechain-sous-Faulx) CC 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 
COMMISSION NOM PRÉNOM  

Politique de la ville, 
cohésion sociale et 
renouvellement urbain 

1 Dalila DUWEZ-GUESMIA (Lourches) - 10ème Vice-Présidente CC 
2 Patrick TRIFI (Raismes) - Président de commission CC 
3 Maryse BOUGARAN (Abscon) CM 
4 Claude REGNIEZ (Avesnes-le-Sec) CC 
5 Viviane TYTGAT-CASTELLI (Brillon) CM 
6 David AUDIN (Denain) CC 
7 Bernard BIREMBAUT (Denain) CC 
8 Youssouf FEDDAL (Denain) CC 
9 Régine GUILAIN (Douchy-les-Mines) CC 
10 Alexandra PULLIAT (Douchy-les-Mines) CC 
11 Annick TRIOUX (Escaudain) CC 
12 Jean Charles WERY (Escaudain) CM 
13 Jérémy GABET (La Sentinelle) CM 
14 Didier FABRE (Lourches) CM 
15 François-Xavier BRUNEL (Millonfosse) CM 
16 Sylvia POTIER (Raismes) CC 
17 Jérome IBANEZ (Raismes) CM 
18 Charles LEMOINE (Roeulx) CC 
19 Noura ATMANI (Saint-Amand-les-Eaux) CC 
20 Cathy GENOS (Thun-Saint-Amand) CC 
21 Dominique PRESEAU (Trith-Saint-Léger) CM 
22 Christophe VANHERSECKER (Trith-Saint-Léger) CC 
23 Suzel JAWORSKI (Wallers-Arenberg) CM 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 

COMMISSION NOM PRÉNOM  

Schéma de 
mutualisation et 
modernisation de 
l'action publique 

1 Jean-Noël BROQUET (Thun-Saint-Amand) - 11ème Vice-Président CC 
2 Bruno LEJEUNE (Oisy) - Président de commission CC 
3 Audrey MENEGHETTI (Avesnes-le-Sec) CM 
4 Stéphanie CARPENTIER (Denain) CC 
5 Annie DENIS (Denain) CC 
6 Guillaume LECARPENTIER (Douchy-les-Mines) CM 
7 Catherine DERONNE (Hasnon) CC 
8 Amélie PARSY (Haulchin) CC 
9 Bruno RACZKIEWICZ (Haulchin) CC 
10 Arnaud BAVAY (Hordain) CC 
11 Firdaouce MATER (La Sentinelle) CM 
12 Jean-Michel DENHEZ (Lieu-Saint-Amand) CC 
13 Nicolas BOUCHEZ (Maulde) CC 
14 Odile DRUON (Nivelle) CC 
15 Pascal DEFAUT (Nivelle) CM 
16 Marie-Josée PAILLOUSSE (Raismes) CC 
17 Jean-Michel MICHALAK (Sars-et-Rosières) CC 
18 Eric GUERDIN (Trith-Saint-Léger) CM 
19 Alain LAMBERT (Trith-Saint-Léger) CM 
20 Malika YAHIAOUI (Trith-Saint-Léger) CC 
21 Annie AVÉ-DELATTRE (Wasnes au Bac) CC 
22 Alain PROUVEUR (Wavrechain-sous-Denain) CM 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 

COMMISSION NOM PRÉNOM  

Vie sportive, sport- 
santé et bien-être 

1 Jean-Paul RYCKELYNCK (Haveluy) - 12ème Vice-Président CC 
2 Ludovic ZIENTEK (Bouchain) -Président de Commission CC 
3 Patrick KOWALCZYK (Abscon) CC 
4 Audrey MENEGHETTI (Avesnes-le-Sec) CM 
5 Fabrice LACOUR (Bellaing) CM 
6 Julie LEMOINE (Bruille-Saint-Amand) CM 
7 Valérie CARTA (Denain) CC 
8 Joshua HOCHART (Denain) CC 
9 Youssouf FEDDAL (Denain) CC 
10 Brigitte DUBOIS (Douchy-les-Mines) CM 
11 Séga SOUMARE (Douchy-les-Mines) CM 
12 Francis WOJTOWICZ (Douchy-les-Mines) CC 
13 Jean-Philippe DUMONT (Emerchicourt) CM 
14 Catherine MERCIER (Escaudain) CC 
15 Sylvie SCHUTT (Escaudain) CC 
16 André DESMEDT (Hasnon) CC 
17 Mathieu BECART (Haulchin) CM 
18 Jean-Yves THIERY (Haulchin) CM 
19 Marie-Jeanne LASSELIN (Hérin) CC 
20 Rudy MATER (La Sentinelle) CM 
21 Hervé DENHEZ (Lieu-Saint-Amand) CM 
22 Isabelle MILLET (Lieu-Saint-Amand) CM 
23 Sidi Mohammed YAHAOUI (Maulde) CM 
24 Eric WARMOES (Raismes) CC 
25 Eddy ZDZIECH (Raismes) CC 
26 Francis VERRIEZ (Roeulx) CM 
27 Cécile GRASSO-NOWAK (Saint-Amand-les-Eaux) CC 
28 Michel HENNAUT (Thiant) CM 
29 Nathalie ALAUZE (Trith-Saint-Léger) CM 
30 Robert LAGACHE (Trith-Saint-Léger) CM 
31 Yves TONNEAU (Trith-Saint-Léger) CM 
32 Yoann HOCHEDEZ (Wallers-Arenberg) CM 
33 Salvatore MINI (Wavrechain-sous-Denain) CM 
34 Frédéric HOCHART (Wavrechain-sous-Denain) CM 
35 Jacques DELCROIX (Wavrechain-sous-Denain) CC 
36 Vincent AUFEVRE (Wavrechain-sous-Faulx) CM 

 
 
 
 
 



13/15 

 

 

 
 
 

COMMISSIONS THÉMATIQUES 
COMMISSION NOM PRÉNOM  

Stratégie numérique et 
communication 
digitale 

1 Jean-Michel MICHALAK (Sars-et-Rosières) - 13ème Vice-Président CC 
2 Régis ROUSSEL (Emerchicourt) - Président de commission CC 
3 Christine NELAIN (Abscon) CC 
4 Carole PLACIDE (Avesnes-le-Sec) CC 
5 Julie LEMOINE (Bruille-Saint-Amand) CM 
6 Yannick ANDRZEJCZAK (Denain) CC 
7 Gonzague DAMS (Emerchicourt) CC 
8 Jean-François DELATTRE (Haspres) CC 
9 Alain BONNAFOUS (Haulchin) CM 
10 Lucile HADJI (Haulchin) CM 
11 Marie-Jeanne LASSELIN (Hérin) CC 
12 Francky PETIT (La Sentinelle) CM 
13 Sébastien WALLET (Lieu-Saint-Amand) CM 
14 Valentin NAMUR (Maulde) CM 
15 Bernard LECOMTE (Millonfosse) CM 
16 Anne LEMAY (Nivelle) CM 
17 Sylvaine GERARD (Thiant) CM 
18 Jean-Noël BROQUET (Thun-Saint-Amand) CC 
19 Christopher CACHOIR (Trith-Saint-Léger) CM 
20 Eric GUERDIN (Trith-Saint-Léger) CM 
21 Annie AVE-DELATTRE (Wasnes au Bac) CC 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 

COMMISSION NOM PRÉNOM  

Commerce, artisanat 
et l'emploi de 
proximité 

1 Christophe PANNIER (Bruille-Saint-Amand) - 14ème Vice-Président CC 
2 Ludovic AIGUIER (Mastaing) - Président de commission CC 
3 Dominique CARPENTIER (Avesnes-le-Sec) CM 
4 Ludovic ZIENTEK (Bouchain) CC 
5 Véronique LEROY (Bousignies) CC 
6 Jacqueline BERNARD (Bruille-Saint-Amand) CC 
7 Waldemar DOMIN (Château-l'Abbaye) CC 
8 Joshua HOCHART (Denain) CC 
9 Annie DENIS (Denain) CC 
10 Romain MERVILLE (Douchy-les-Mines) CC 
11 André DESMEDT (Hasnon) CC 
12 Vincent CHARLET (Haulchin) CM 
13 Karl JOURNET (Haulchin) CM 
14 Jean-Paul COMYN (Hérin) CC 
15 Francky PETIT (La Sentinelle) CM 
16 Jean-Pierre FLOQUET (Lecelles) CM 
17 Jean-Michel DENHEZ (Lieu-Saint-Amand) CC 
18 Catherine KASPRZYK (Lieu-Saint-Amand) CC 
19 Caroline DUTRIEUX (Millonfosse) CC 
20 Michel QUIEVY (Mortagne du Nord) CC 
21 Valentin SENECHAL (Nivelle) CM 
22 Muriel CAUDRON (Noyelles-sur-Selle) CM 
23 Marie-Josée PAILLOUSSE (Raismes) CC 
24 Eric WARMOES (Raismes) CC 
25 Patrick STIEN (Roeulx) CM 
26 Pascale TEITE (Saint-Amand-les-Eaux) CC 
27 Alexa DUSOL (Trith-Saint-Léger) CM 
28 Philippe POTEAU (Trith-Saint-Léger) CM 
29 Vincenza CASTIGLIONE (Wallers-Arenberg) CM 
30 Alain PROUVEUR (Wavrechain-sous-Denain) CM 
31 Laurence STAQUET (Wavrechain-sous-Denain) CM 
32 André LEPRETRE (Wavrechain-sous-Faulx) CC 
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COMMISSIONS THÉMATIQUES 
COMMISSION NOM PRÉNOM  

Gestion du cycle de 
l'eau et assainissement 

1 Jean-Claude MESSAGER (Lecelles) - 15ème Vice-Président CC 
2 Dominique SAVARY (Trith-Saint-Léger) - Président de commission CC 
3 Dominique CARPENTIER (Avesnes-le-Sec) CM 
4 Arnaud TENEUL (Bousignies) CM 
5 Michel VÉNIAT (Douchy les Mines) CC 
6 Jean-François DELATTRE (Haspres) CC 
7 Vincent CHARLET (Haulchin) CM 
8 Bruno RACZKIEWICZ (Haulchin) CC 
9 Corine SAUVAGE (Hordain) CM 
10 Jérémy GABET (La Sentinelle) CM 
11 Jean-Michel DENHEZ (Lieu-Saint-Amand) CC 
12 Stéphane MER (Lieu-Saint-Amand) CM 
13 Didier GREGOR (Lourches) CC 
14 Gérald THURU (Millonfosse) CC 
15 Jean-Claude WARDZIAK (Millonfosse) CM 
16 Jacques DUBOIS (Nivelle) CC 
17 Bruno LEJEUNE (Oisy) CC 
18 Patrick STIEN (Roeulx) CM 
19 Alain BOERAEVE (Rosult) CC 
20 Anne-Sophie GHESQUIERE (Rumegies) CC 
21 Philippe BOURDON (Thun-Saint-Amand) CM 
22 Pascal GABET (Trith-Saint-Léger) CM 
23 Bernard CARON (Wallers-Arenberg) CC 
24 Sylvain RICHÉ (Wasnes-au-Bac) CC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


